
Comune di Samarate
Provincia di Varese

a

DETERMINAZIONE
N. 660 DEL 06/09/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
Servizio Lavori Pubblici e Ambiente

OGGETTO: CUP B67H19002700004 - INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL
TRAFFICO DI ALCUNE VIE COMUNALI – CIG 8826164CEF
AGGIUDICAZIONE GARA.
CIG: 88261654CE

IL COORDINATORE D'AREA

Visti:
· la deliberazione del Consiglio Comunale N. 17 in data 26/05/2021 di approvazione della

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021/2023 e
s.m.i.;

· la deliberazione del Consiglio Comunale N. 18 in data 26/05/2021 di approvazione del
Bilancio di previsione 2021/2023, dei suoi allegati e s.m.i.;

· la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 14/06/2021 ad oggetto: “Approvazione
Piano esecutivo di gestione e Piano della performance 2021/2023: Piano dettagliato degli
obiettivi e s.m.i.;

· l'art. 23 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
· il vigente Regolamento dei Controlli Interni e di contabilità;
· il D. Lgs n. 267/2000 aggiornato al D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
· il decreto del Sindaco n. 31 in data 30/12/2020 di nomina del sottoscritto a coordinatore

dell’Area Lavori Pubblici e Ambiente;

Dato atto che il responsabile del procedimento è il Geom. Fabrizio Di Giovanni;

Premesso che:

 è volontà dell'Amministrazione Comunale attuare alcuni interventi viabilistici di
moderazione del traffico lungo le vie L. Da Vinci, Acquedotto e Roma, a tutela dell'utenza
debole;

 con Determinazione del Coordinatore d'Area n. 803 del 15/11/2019 è stato pertanto affidato
alla Società ERRE.VI.A. Srl, con sede a Trezzano s/N (MI) in Via C. Colombo n. 23,
l'incarico professionale per i servizi di ingegneria inerenti la progettazione, la direzione



lavori e il coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, per
l’importo complessivo di € 8.288,79 impegnati al capitolo 17180;

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 143 in data 26/11/2020 è stato approvato il
progetto definitivo/esecutivo dell'opera denominata " INTERVENTI DI
MODERAZIONE DEL TRAFFICO DI ALCUNE VIA COMUNALI - CUP
B67H19002700004", per l'importo complessivo di € 93.573,44, di cui € 76.000,00 quali
somme a base d'appalto ( comprensivi di € 2.679,28 per oneri di sicurezza) ed € 17.573,44
quali somme a disposizione della Stazione Appaltante, finanziato con le seguenti modalità:
Capitolo 17180 Missione 10 Programma 05 Titolo 2 Macroaggregato 202, compensato da
FPV entrata capitale;

 con il medesimo atto è stato stabilito di rinviare a successiva determinazione del
Coordinatore d'area, oltre all'autorizzazione a contrattare, anche l'approvazione degli
elaborati denominati Capitolato Speciale d'Appalto, Schema di contratto e
Cronoprogramma, redatti dalla Società incaricata, ERRE.VI.A. Srl;

 con determinazione 103 del 15/02/2021 e 267 del 13/04/2021 è stata approvata
l’autorizzazione a contrattare;

Dato atto che ai sensi del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in Legge 120/2020 si è reso
necessario provvedere alla modifica del capitolato speciale di appalto e di parte delle premesse
della sopracitata determinazione n.103/2021 e n.267/2021;

Dato atto altresì che:

 con determina n. 431 del 26/05/2021, si è pertanto provveduto ad approvare i suddetti
elaborati, stabilendo contestualmente di dare avvio alla procedura per l'espletamento della
gara riguardante l'appalto dei lavori, tramite procedura negoziata su Piattaforma E-
PROCUREMENT di SINTEL Regione Lombardia;

A TAL FINE è stata avviata procedura telematica SINTEL E-PROCUREMENT ID n. 142203123
in data 12/07/2021 con scadenza 28/07/2021, termine per la presentazione dell’offerta;

VISTO il Report della Procedura dal quale si rileva che, entro il termine fissato, sono pervenute n.2
offerta come meglio dettagliato nel verbale di aggiudicazione di gara “Invito per affidamento lavori
di Interventi di moderazione traffico di alcune vie comunali (via L.da Vinci-via Roma-via
Acquedotto) – Interventi su via L.Da Vinci e via Acquedotto CUP B67H19002700004 - CIG.
8826164CEF- Gara n. 8214760” redatto in data 28/07/2021 dalla Commissione e con lo stesso
verbale si procedeva all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche delle Ditte ammesse e
alla relativa proposta di aggiudicazione, ai sensi dell’art 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs 50/2016,
a favore della ditta EUROBETON SRL, con sede a Tradate (VA) in Via C. Beccaria n. 6 - C.F./p.iva
02069050124 che ha offerto un ribasso del 15,47 % sull’elenco prezzi posto a base d’asta di €
73.320,72 oltre oneri per la sicurezza di € 2.679,28 e iva 10%, per un importo netto di
aggiudicazione pari a € 61.978,01 (oltre oneri per la sicurezza per € 2.679,28 e IVA) per un totale di
€ 71.123,02 IVA compresa;

RILEVATO inoltre che la predetta ditta risulta in regola con gli adempimenti contributivi, come
risultante dal Durc on line rilasciato dall’Inail;

DATO ATTO che a seguito di quanto sopra si rende necessario procedere alla modifica del quadro
economico;

VERIFICATA la disponibilità dei competenti capitoli del bilancio esercizio anno 2021;



DATO ATTO che in seguito alla variazione di esigibilità gli impegni già assunti sono stati
reimputati nell’anno corrente determinando la modifica del numero dell’impegno stesso;

DATO ATTO che nella parte determinativa del presente atto sono indicati l’esercizio di esigibilità
e il piano dei pagamenti delle spese nella sezione impegni;

VERIFICATO che la spesa di cui al presente atto rientra nell’ambito di applicazione dell’art. 3
della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e che sono stati conseguentemente assolti tutti
gli obblighi previsti dalla presente disposizione;

ATTESO che il Codice Identificativo della Gara (CIG) attribuito alla presente procedura
dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è il n. 8826164CEF;

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in
posizione di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano
Anticorruzione legge 190/2012;

RICHIAMATO l'art. 9 comma 2 del D. L. 78/2009 convertito con L. 102/2009

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO che le premesse di cui sopra sono parte integrante della presente
determinazione;
2) DI AFFIDARE, a seguito della gara indetta in data 12/07/2021 con scadenza 28/07/2021
ID Sintel n. 142203123, approvandone i relativi verbali di gara, l’incarico per i lavori di
" INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO DI ALCUNE VIE COMUNALI VIA
L.DA VINCI-VIA ROMA-VIA ACQUEDOTTO - INTERVENTI SU VIA L.DA VINCI E
VIA ACQUEDOTTO - CUP B67H19002700004", alla EUROBETON SRL, con sede a Tradate
(VA) in Via C. Beccaria n. 6 - C.F./p.iva 02069050124 che ha offerto un ribasso del 15,47 %
sull’elenco prezzi posto a base d’asta di € 73.320,72 oltre oneri per la sicurezza di € 2.679,28 e iva
10%, per un importo netto di aggiudicazione pari a € 56.591,07 (oltre oneri per la sicurezza per €
2.679,28 e IVA) per un totale di € 71.123,02 IVA compresa;
3) DI ASSUMERE gli impegni di spesa relativi al nuovo quadro economico e all’aggiudicataria dei
lavori al sotto elencato capitolo del Bilancio di previsione 2021/2023 esercizio 2021, sul quale la
Ragioneria ha registrato l’impegno relativo;
4) DI DARE ATTO che l'esercizio di esigibilità di € 71.123,02 si riferisce all'anno 2021 e il
pagamento avverrà presumibilmente nel IV trimestre 2021 e I trimestre 2022;
5) DI STABILIRE che, ai sensi del combinato disposto dall’art. 2, comma 3, del D.P.R. n. 62/2013
“Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del
decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165”, tra le cause di risoluzione del presente affidamento
rientra la violazione da parte dell’appaltatore/affidatario e dei suoi dipendenti e/o collaboratori a
qualsiasi titolo, degli obblighi di comportamento di cui al codice di comportamento del Comune di
Samarate, per quanto compatibili; codici che – pur non venendo materialmente allegati al presente
provvedimento con valore contrattuale – sono direttamente disponibili sul sito internet
:www.samarate.net nella specifica sezione: Amministrazione Trasparente;
6) DI DARE ATTO che il corrispettivo sarà pagato dall’Amministrazione a seguito di emissione di
regolare fattura elettronica da parte dell’Impresa aggiudicataria, nel rispetto dell’art. 1 comma 629
della L. 190/2014 – attuativo della disciplina “Split Payment”;



7) DI DARE ATTO che il codice I.P.A. dell'area, con il quale inviare la fattura elettronica sulla
PCC è il seguente: V0OK2E;
8) DI SOTTOSCRIVERE e far sottoscrivere al rappresentante della sopra citata ditta il Contratto
di affidamento incarico in segno di accettazione;
9) DI TRASMETTERE la presente determinazione al Segretario Generale per l’apposizione del
visto di conformità, ai sensi dell’art. 23, terzo comma del Regolamento di Organizzazione dei
servizi e degli uffici comunali;
10) DI TRASMETTERE la presente determinazione al Coordinatore dei Servizi Finanziari per
l’apposizione del parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs.
n. 267/2000 e del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 per
l'annotazione dell'impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 comma 1.

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA

PIANO
FINANZIARIO

CREDITORE ANNUALITA' IMPORTO N.
IMPEGNO

17180 10 05 U. 2.02.01.09.012 Ditta
EUROBETON SRL,
sede a Tradate (VA)
Via C. Beccaria n. 6
C.F./p.iva
02069050124

2021 € 71.123,02 247 sub 1

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Coordinatore dell'Area Dott. Pierangelo Trognacara

esprime parere Favorevole

sulla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del provvedimento
in oggetto, ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. 267/2000.

Samarate, li 02/09/2021

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

a

VISTO DI CONFORMITA'

Il Segretario Generale, ROCCIA ROCCO

ai sensi degli artt. 14 e 23 del Regolamento di Organizzazione dei servizi e degli uffici comunali appone
ilvisto di conformità Favorevole

Samarate, li 03/09/2021
Il Segretario Generale
ROCCIA ROCCO

a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Coordinatore dell'Area Finanziaria Fiorella Mainini

ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del vigente decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

esprime parere Favorevole di regolarità contabile

Samarate, li 06/09/2021
Il Coordinatore di Area

Fiorella Mainini

a

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determina di Impegno viene affissa all'Albo Pretorio online di questo Comune dal 09/09/2021 al
24/09/2021

Samarate, li 09/09/2021
Il Messo Comunale
Dinora Granados







1

Report della Procedura 2021
AFFIDAMENTO LAVORI DI

INTERVENTI DI MODERAZIONE
TRAFFICO - INTERVENTI
SU VIA L. DA VINCI E VIA

ACQUEDOTTO. n. 142203123
effettuata da Comune di Samarate

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 142203123

Nome Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MO-
DERAZIONE TRAFFICO - INTERVENTI SU VIA L. DA
VINCI E VIA ACQUEDOTTO.

Codice CIG 8826164CEF

Num. Protocollo 1197691

Num. Protocollo Ente 15583

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45233150-5 - Lavori di regolazione del traffico

Codici categorie SOA OG 3 II - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe II); OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti,
ferrovie, metropolitane (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

2

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Paolo Pastori

Nome Ente Comune di Samarate

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 73.320,72000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 12 luglio 2021 16.46.20 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 28 luglio 2021 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DOMANDA
DI PARTE-
CIPAZIONE

Il concorren-
te deve inse-
rire domanda
di partecipa-
zione redat-
ta secondo lo
schema pre-
disposto dal-
l'Ente e di-
sponibile tra
la documen-
tazione di ga-
ra.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

DOCU-
MENTO
UNICO DI
GARA EU-
ROPEO

I concor-
renti devo-
no presen-
tare autodi-
chiarazione
secondo il
modello
DGUE - Al-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

legato B di-
sponibile tra
la documen-
tazione di ga-
ra

CAMPO
RTI - cam-
po di compi-
lazione NON
obbligatoria

In caso
di associa-
zione o con-
sorzio già co-
stitui o in ca-
so di associa-
zione o con-
sorzio non
ancora costi-
tuiti allega-
re documen-
tazione co-
me indicato
al punto 18. -
A.3 della let-
tera di invito.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

AVVALI-
MENTO -
campo di
compilazio-
ne NON ob-
bligatoria

I concorrenti
che intendo-
no fare ricor-
so all'istitu-
to dell'avva-
limento ine-
riscono
quanto indi-
cato al pun-
to 18. - A.4
della lettera
di invito alla
procedura.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

CERTIFI-
CAZIONI
SOA - cam-
po di compi-
lazione NON
obbligatoria

I concorren-
ti inserisco-
no eventua-
li certifica-
zioni SOA
possedute e
dichiarate.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

CERTIFI-
CAZIONI
DI QUA-
LITA' E/
O AMBIEN-
TALI - cam-
po di compi-
lazione NON
obbligatorio

i concorren-
ti inserisco-
no nell'ap-
posito cam-
po eventua-
li certifica-
zioni di qua-
lità e/o am-
bientali pos-
sedute e di-
chiarate.

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

OFFERTA
ECONOMI-
CA

I concorren-
ti inseriscono
offerta eco-
nomica co-
me indicato
al punto 19.
della lettera
di invito al-
la procedu-
ra redatta se-
condo il mo-
dello predi-
sposto dal-
l'Ente e di-
sponibile tra
la documen-
tazione di ga-
ra.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale "F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO S.A.S."

Login user_51914

Indirizzo e-mail 01383390125.varese@pec.ance.it

P. IVA / Cod. Istat 01383390125

Indirizzo VIA DEGLI ORSINI 9, 21013 GALLARATE (Italia)

Numero telefono 0331782569

Ragione sociale EUROBETON SRL

Login user_40274

Indirizzo e-mail eurobetonsrl@secmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02069050124

Indirizzo VIA C. BECCARIA, 6, 21049 TRADATE (Italia)

Numero telefono 0331842808

Ragione sociale GIUSTO AMILCARE S.R.L.

Login user_42732



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

5

Indirizzo e-mail giustoamilcaresrl@postacertificata.com

P. IVA / Cod. Istat 02135830129

Indirizzo VIA SERIO, 257, 21050 MARNATE (Italia)

Numero telefono 0331600265

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1627456094335

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EUROBETON SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 28 luglio 2021 9.08.14 CEST

Sconto 15,47000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1626950881007

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore "F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO S.A.S."

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 22 luglio 2021 12.48.01 CEST

Sconto 3,20000 %

Punteggio economico 20,69

Punteggio totale 20,69

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

6

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pastori Paolo

Login user_98654

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Samarate (00504690124)

Indirizzo email nadialocarno.samarate@pec.it

Num. telefono 0331221427

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome EUROBETON SRL

Login user_40274

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) EUROBETON SRL (02069050124)

Indirizzo email eurobetonsrl@secmail.it

Num. telefono 0331842808

Commento all’aggiudicazione Si propone l'aggiudicazione provvisoria alla ditta EUROBE-
TON SRL nelle more della verifica dei requisiti.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 28 luglio 2021
11.10.07 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura 2021
AFFIDAMENTO LAVORI DI
INTERVENTI DI MODERA-
ZIONE TRAFFICO - INTER-
VENTI SU VIA L. DA VIN-
CI E VIA ACQUEDOTTO. (ID
142203123) è iniziata.

mercoledì 28 luglio 2021
11.10.04 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1626950881007) della Procedu-
ra 2021 AFFIDAMENTO LA-
VORI DI INTERVENTI DI
MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA
VINCI E VIA ACQUEDOTTO.
(ID 142203123) è stata accettata
con la seguente motivazione: .



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

7

Data Oggetto Testo

mercoledì 28 luglio 2021
11.10.04 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1627456094335) della Procedu-
ra 2021 AFFIDAMENTO LA-
VORI DI INTERVENTI DI
MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA
VINCI E VIA ACQUEDOTTO.
(ID 142203123) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

mercoledì 28 luglio 2021
10.52.54 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_40274 sulla
Procedura con ID 142203123 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 28 luglio 2021
10.52.54 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_51914 sulla
Procedura con ID 142203123 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 28 luglio 2021
10.00.02 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura 2021 AFFIDAMEN-
TO LAVORI DI INTERVEN-
TI DI MODERAZIONE TRAF-
FICO - INTERVENTI SU VIA
L. DA VINCI E VIA ACQUE-
DOTTO. (ID 142203123).

mercoledì 28 luglio 2021
9.08.14 CEST

Invio Offerta L`offerente EUROBETON SRL
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato 2021 AF-
FIDAMENTO LAVORI DI IN-
TERVENTI DI MODERAZIO-
NE TRAFFICO - INTERVEN-
TI SU VIA L. DA VINCI
E VIA ACQUEDOTTO. (ID
142203123).

giovedì 22 luglio 2021 12.48.01
CEST

Invio Offerta L`offerente "F.LLI RE DI RE
MARIO E CARLO S.A.S." ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato 2021 AFFIDA-
MENTO LAVORI DI INTER-
VENTI DI MODERAZIONE
TRAFFICO - INTERVENTI SU
VIA L. DA VINCI E VIA AC-
QUEDOTTO. (ID 142203123).

lunedì 12 luglio 2021 16.46.30
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato 2021 AFFIDA-
MENTO LAVORI DI INTER-
VENTI DI MODERAZIONE
TRAFFICO - INTERVENTI SU
VIA L. DA VINCI E VIA AC-
QUEDOTTO. (ID 142203123).



Report della Procedura 2021 AFFIDAMENTO LAVORI DI INTERVENTI DI MODERAZIONE TRAFFICO -
INTERVENTI SU VIA L. DA VINCI E VIA ACQUEDOTTO. n. 142203123 effettuata da Comune di Samarate

8

Data Oggetto Testo

lunedì 12 luglio 2021 16.46.20
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
142203123). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 142801765

Data di invio mercoledì 28 luglio 2021 10.52.35 CEST

Mittente Comune di Samarate (Pastori Paolo)

Destinatari "F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO S.A.S." ("F.LLI RE DI
RE MARIO E CARLO S.A.S."), non ricevuto; EUROBETON
SRL (EUROBETON SRL), non ricevuto

Oggetto del Messaggio COMUNICAZIONE RICEZIONE OFFERTA.

Testo del Messaggio SI CONFERMA LA RICEZIONE DELL'OFFERTA.


